
 

1 
 

 
 
Zadavatel ve smyslu odst. 7, čl. V., Směrnice RPK č. SRPK-2/2024/PRAV-002-Q, o zadávání veřejných zakázek, 
vyhotovil tento záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje podstatné 
informace o průběhu veřejné zakázky.  
 

 
1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Předmětem této veřejné zakázky je dodávka a montáž 6 ks posuvných dveří do objektu zadavatele nacházejícího 
se na adrese Hradecká 600, Stod. Jedná se o montáž: 

- hlavních vstupních dveří do budovy v 1.NP 
- dveří v chodbě 1.NP u výtahů 
- dveří pro vstup na lůžkové oddělení Interny, části „A“ i „B“  
- dveří v chodbě 1.PP – v „krčku“ 
- vstupních dveří do budovy z vnitrobloku v 1.PP. 

 
Zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 3. 10. 2024 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly elektronicky 
prostřednictvím datové schránky zadavatele. 
 
 

2. POVĚŘENÉ OSOBY 
 

Otevíráním, formálním posouzením a hodnocením nabídek zadavatel pověřil dne 4. 10. 2024 tyto své 
zaměstnance: 

1. Tomáše Brýnu, vedoucího technického oddělení    
2. Jana Pančíka, vedoucího údržby.  

 
3. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

 
Výzva k podání nabídky byla dne 23. 9. 2024 ve smyslu Směrnice Rady Plzeňského kraje o zadávání veřejných 
zakázek odeslána na kontaktní e-mailové adresy těmto dodavatelům: 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

SOUBOR NOVÝCH POSUVNÝCH DVEŘÍ PRO STODSKOU NEMOCNICI 

ZADAVATEL: Stodská nemocnice, a.s. 
SÍDLO: Hradecká 600, Stod, PSČ: 333 01 IČO: 263 61 086 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Ing. Zdeněk Švanda, předseda představenstva, MUDr. Petr Hubáček, MBA., 
LL.M., místopředseda představenstva, Mgr. Daniel Hajšman, člen představenstva  

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Andrea Silovská 
e-mail: andrea.silovska@stod.nemocnicepk.cz 

ADMINISTRÁTOR: --- 
SÍDLO:  IČO:  
STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE:  
POVĚŘENÁ OSOBA:  
E-MAIL:  

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR DRUH 
ŘÍZENÍ: Poptávkové 



2 
 

1) ASSA ABLOY Entrance Systems, spol. s r.o., IČO 448 46 444, se sídlem Budníkova 2506/1, Libeň, 180 00  
Praha 8 

2) SPEDOS ADS a.s., IČO 277 95 357, se sídlem Hranická 771, Krásno nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí   
3) TRIDO, s.r.o., IČO 652 78 151, se sídlem Na Brankách 2290/3, 678 01 Blansko. 

 

   

4. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 
 

Ve lhůtě pro podání nabídek byly podány 3 elektronické nabídky: 
 

Nabídka Dodavatel Sídlo, IČO 
Doba 

doručení 
(den, čas) 

Celková 
nabídková cena  

E1 
ASSA ABLOY Entrance 
Systems, spol. s r.o. 

Budníkova 2506/1, Libeň, 180 00  Praha 8 
IČO: 448 46 444 

01.10.2024 
10:03:34 

1 272 400 Kč 
bez DPH 

E2 TRIDO, s.r.o. Na Brankách 2290/3, 678 01 Blansko                            
IČO: 652 78 151 

02.10.2024 
13:54:59 

983 454 Kč      
bez DPH 

E3 SPEDOS ADS a.s. Hranická 771, Krásno nad Bečvou,                                      
757 01 Valašské Meziříčí                                    

IČO: 277 95 357 

07.10.2024 
08:26:37 

973 926 Kč      
bez DPH 

 
 
 

5. OBJASŇOVÁNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

V průběhu poptávkového řízení přistoupil zadavatel k úpravě zadávacích podmínek, jež spočívala v novém určení 
strany úniku (na stranách s pohonem a bez pohonu), protože dle původního zadání by při instalaci musely být 
kastlíky pro umístění dveří vytvořeny na opačných stranách, než bylo zamýšleno, dále v napojení dveří na EPS 
nebo kouřová čidla, ve změně požadavku na bezpečnostní sklo a v umístění panelu programového ovládání (týká 
se pouze hlavních vstupních dveří), ve změně barevného provedení z bílé na šedou (pouze u dveří v krčku v 1.PP), 
a v rozšíření o požadavek na spínací hodiny (pouze u dveří z vnitrobloku v 1.PP). Z důvodu úprav technických 
parametrů/specifikací dodávaných dveří přistoupil zadavatel ke změně předpokládané hodnoty na částku 
1 100 000 Kč bez DPH (původně 1 mil. Kč bez DPH) a současně posunul termín pro podání nabídek do 10.00 hodin 
dne 7. 10. 2024.  
 

6. VYLOUČENÍ ÚČASTNÍCI 
 
V rámci kontroly splnění podmínek účasti dodavatele bylo zjištěno, dodavatel ASSA ABLOY Entrance Systems, 
spol. s r.o., předložil nabídku ve výši 1 272 400 Kč bez DPH, čímž nesplnil zadavatelem stanovenou podmínku 
nepřekročitelnosti předpokládané hodnoty veřejné zakázky. Dle čl. 1 výzvy k podání nabídky je uvedené důvodem 
pro vyloučení dodavatele z poptávkového řízení. Dne 12. 10. 2024 bylo zadavatelem rozhodnuto o jeho vyloučení 
z poptávkového řízení. 
 
Dále bylo zjištěno, že dodavatelem SPEDOS ADS a.s. nabízené plnění neodpovídá všem technickým požadavkům 
zadavatele stanoveným v technické specifikaci. Zadavatel v technické specifikaci k jednotlivým posuvným dveřím, 
která činila přílohu č. 1 výzvy k podání nabídky, stanovil parametry, které mají pořizované dveřní systémy splňovat. 
U všech numericky stanovených hodnot povolil zadavatel odchylku +/- 10 %, vyjma průchozí šířky a výšky. 
Dodavatel SPEDOS ADS a.s. však nesplnil technické požadavky na průchozí šířku a výšku u posuvných dveří 1.NP 
hlavní vchod a dále na výšku konstrukce u posuvných dveří 1.NP INT A. U posuvných dveří 1.NP INT A a INT B dále 
neslnil požadavek odsunu dveří. Dne 12.10.2024 bylo zadavatelem rozhodnuto o jeho vyloučení z poptávkového 
řízení. 
 
 
 



3 
 

7. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 
 

S ohledem na vyloučení druhého a třetí účastníka z poptávkového řízení nebylo hodnocení provedeno.  
 
 

8. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 
 

 
Dodavatel TRIDO, s.r.o., IČO 652 78 151, se sídlem Na Brankách 2290/3, 678 01 Blansko, splnil podmínky účasti, 
nabídková cena nebyla mimořádně nízká, jeho nabídka je úplná a odpovídá požadavkům zadavatele a zákona, 
proto bylo dne 12. 10. 2024 rozhodnuto o výběru tohoto dodavatele a byla mu předmětná veřejná zakázka 
zadána. 

 
9. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

 
Zadavatel uzavřel dne 18. 10. 2024 s dodavatelem TRIDO, s.r.o., kupní smlouvu za sjednanou celkovou cenu ve 
výši 983 454 Kč bez DPH (1 189 979,34 Kč vč. DPH). 
 
 

10. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ  
 
Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 
 

Ve Stodu 

 
 
 
 
Stodská nemocnice, a.s.                                                                                  Stodská nemocnice, a.s. 
 
Za zadavatele                                                                                                    Za zadavatele 
 
 


		2024-11-15T16:01:00+0100
	Mgr. Daniel Hajšman


		2024-11-17T11:38:02+0100
	MUDr. Petr Hubáček, MBA, LL.M.




